inter pulaski et moeyelli Liberlas

In causa et actione iudicis inter mitigatorem officii
 moeyelli et ipsi delatorem nobili Andream olim Stanislai Pulaski
 actorem et nobilem Paulum olim Alberti moeydorski et per
 olim Andream moeydorski ac Dorotheam filiam contem nobili
 Pauli moeydorski manutatum cum dicitur quod sitat
 quod suspensum non veriti parvas contra dicitur quod sitat
 et actorem quorumvis publicorum seque famulit imo in post
 positis evocato eodem actore ad acta present pro subscribenda
 agenda coram eisdem actis accepta. Libere peragere poterit
 eandem actorem officiariter prout inter se compositum erat ex parte sepe
 lerunt agenda non suscipuerunt quibus in rem videtur sit in
 strato actore et decepto assignantur et tenere eandem a quibus obsequi
 verunt nec peragendam acceptam sub tempore quarelarum quorumvis prete
 ritorum per se in agenda suscipiunt receptam restituere volunt
 ex parte per nos contra eos qui ultra et iudicium arbitratem
 tenuerunt suscipuerunt prout eadem sit Hodie no itaq
 in termino lca decreto quod impediunt officium illud parti
 data contenta placitum iuramento corporali super iura
 racionem passim per se suscipi evadere in iudicium de
 iuramentis suscipiunt officium prout sitat capitulum translatum
 in eam parte sitat. Nihil ad pronuntiam iuramentum
 voluerunt addidit verum quoniam actore per hoc iuramentum
 parti sita libere iudicium iudicium iudicium iudicium
 et in iuramentum tractu liberum fecit et pronuntiam

Perkonski

Dilatio

In causa et actione iudicis vertente interobilem Baltasarem olim Mar
 tiani Perkonski Actorem etobilem Stanislaum olim Jacobi Broronski
 tum deo quia ipse non metuendo pernam centum marcanum per legibus
 et consuetudinibus Regni ratione in partem sanctorum auctores et pro
 put Laboriosum Dicum Tabaka Albertum qui in matrimonium duxit
 Laboriosam Regiam filiam Laborosi Stanislae peplok subditam et famu
 la Actorem proprium cum pueris et tota substantia loci suppellectili Domesti
 ca ad se et bona sua Broronsa confugum sine literis testimonialibus
 suscipere et apud se producentem et arrestatum neque ad requisitionem
 amicabilem et officiam extradere non vult neque curat per quod in
 pernam profatam in currit Citatione ipsa de his laboriosis Hodie no in
 termino et eadem Citatione ad present legitime incidente partibus
 ipsis utriusque Actorem et Citato per se personaliter coram officio
 present comparentibus et terminum attendant et secum mutuis contro
 versis decernantur. Officium present profatam patriam iudi
 cialiter factis et auditis dilacionem iudicium Actorem ad produ
 cenda munimenta causae present necessaria ad sequentes quod sit